

ARA TIRMA PERFORMANSINDA LK 16 ÜN VERS TE

Ara tırma performansında ilk 16 üniversite

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), ara tırma ve aday ara tırma üniversitelerinin performansını açıkladı. 'htisasla ma ve Misyon Farklıla ması Projesi' kapsamında belirlenen 'Ara tırma ve Aday Ara tırma Üniversiteleri' 26 Eylül 2017'de Cumhurba kanlı ı Külliyesi'nde düzenlenen 2017-2018 Akademik Yılı Açılı Töreni'nde Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an tarafından ilan edilmi ti. YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, proje kapsamında çalı malara ba layan üniversitelerin performansları 'zleme ve De erlendirme Komisyonu' tarafından belirlenen kriterler çerçevesinde yıllık olarak takip ediliyor.32 GÖSTERGEDE DE ERLEND R LD 2019 yılıyla ilgili Ara tırma Üniversiteleri Performans zleme Endeksi çalı maları TÜB TAK i birli i ile tamamlandı. Ara tırma ve aday ara tırma üniversiteleri 'Ara tırma Kapasitesi', 'Ara tırma Kalitesi' ve 'Etkile im ve birli i' ba lıkları altında 32 gösterge kapsamında de erlendirildi ve buna göre bir sıralama yapıldı. LK 5'E EK BÜTÇE TAHS S Yapılan de erlendirme sonucunda 2019'da performansı en yüksek ilk be üniversite sırasıyla Orta Do u Teknik, stanbul Teknik, Bo aziçi, zmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Ankara üniversiteleri olarak belirlendi. 2019 yılı performanslarına göre yapılan sıralamada ilk 5'te yer alan bu ara tırma üniversitelerimiz için Cumhurba kanlı ı Strateji ve Bütçe Ba kanlı ı tarafından ek bütçe tahsisi yapıldı.SIRALAMADA YÜKSEL 2019 yılı performans de erlendirme sonuçlarına bakıldı ında, program kapsamındaki üniversitelerden stanbul Teknik, Ankara, Ege, Bursa Uluda ve Çukurova üniversitelerinin önceki yıla göre sıralamada yükseldi i görüldü. Sıralamada yükseli kaydeden bu be üniversiteden Ege, Bursa Uluda ve Çukurova üniversitelerinin 'aday ara tırma üniversitesi' olması dikkat çekti. Bu geli me, projenin amaçları do rultusunda ba arıyla devam etti ini gösteriyor.ET KET DE KL 2021'DEAra tırma ve aday ara tırma üniversitelerinin performansları dikkate alınarak yapılacak 'etiket de i ikli i' 2020 performans de erlendirmesinin de tamamlanmasından sonra 2021 yılında gerçekte tirilecek. Yapılacak de erlendirmeler neticesinde ara tırma ve aday ara tırma üniversiteleri arasında kar ılıklı geçi durumları söz konusu olabilecek.ÜN VERS TELER N PUAN SIRALAMASI Olu turulan endeks kapsamında yapılan de erlendirmeler sonucunda ortaya çıkan 'ara tırma ve aday ara tırma üniversitelerinin 2019'da toplam puanlarının detayları ve buna göre yapılan kendi içlerindeki sıralamaları öyle:1- Orta Do u Teknik Üniversitesi 2- stanbul Teknik Üniversitesi 3- Bo aziçi Üniversitesi 4- zmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 5- Ankara Üniversitesi 6- Hacettepe Üniversitesi 7- stanbul Üniversitesi 8- Yıldız Teknik Üniversitesi 9- Ege Üniversitesi 10- Gebze Teknik Üniversitesi 11- Bursa Uluda Üniversitesi 12- Erciyes Üniversitesi 13- Çukurova Üniversitesi 14- Gazi Üniversitesi 15- stanbul Üniversitesi- Cerrahpa a 16- Selçuk Üniversitesi

Tags: